PORTARIA INTERNA N° 090/2022

Expediente PROA/RS Nº 22/1950-0000783-0.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para

comporem a Comissão de Reestruturação do Projeto Pedagógico do Curso de Dança -

Licenciatura da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, por prazo de 1

ano.

 Vania Roseli Correa de Mello, matrícula nº 2842254/02.

 Aline da Silva Pinto, matrícula nº 3824756/01.

 Bárbara Estêvão Clasen, matrícula nº 3967468/01.

 Carina da Silva de Lima Hentges, matrícula nº 3747700/01.

 Carla Gonçalves Dellagnese, matrícula nº 3827186/01.

 Débora Vom Endt, matrícula nº 3053083/01.

 Elizandro Max Borba, matrícula nº 3889220/01.

 Franclin Ferreira Wenceslau, matrícula nº 3892182/01.

 Greissi Deboni Guimarães, matrícula nº 4250028/01.

 Jaqueline Lidorio de Mattia, matrícula nº 3618064/01.

 Joelma Santos da Silva, matrícula nº 2947811/02.

 Juliano Prado Stradioto, matrícula nº 3825787/01.

 Kátia Salib Deffaci, matrícula nº 3825779/01.

 Marcelo Bresolin, matrícula nº 3662802/01.

 Percila Silveira de Almeida, matrícula nº 3616797/02.

 Sílvia da Silva Lopes, matrícula nº 3673766/01.

 Simone Semensatto, matrícula nº 3078825/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se ao Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 12 de agosto de 2022.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor